

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**  
**w Poznaniu**



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

**Dział Zamówień Publicznych**

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)  
[efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl)



Poznań, dnia 03.03.2020 r.

ZP-2374.1.11/2020/EFK  
ZP/p/2374-11-885/20

**Do wszystkich Wykonawców**  
**ubiegających się o udzielenie**  
**zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń operacyjnych

**Nr postępowania:** ZP/p/11/2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

**ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1**

**Pytanie nr 1 – Dotyczy Część nr 11, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze min. 30g/m<sup>2</sup>? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 – Dotyczy Część nr 11, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta w kolorze zielonym lub niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza koszulę w kolorze zielonym lub niebieskim.

**Pytanie nr 3 – Dotyczy Część nr 11, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści pościel w rozmiarach: poszwa 150-170 cm x 200-220 cm, prześcieradło 150-170 cm x 200-230 cm, poszewka 70 cm x 80 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary.

**Pytanie nr 4 – Dotyczy treści SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź Zamawiającego:** W przypadku złożenia takiego oświadczenia przed datą składania ofert Zamawiający wezwie o złożenie takiego oświadczenia we właściwym terminie, tj. po dacie składania ofert. Dlatego dołączanie tego dokumentu do oferty jest bezprzedmiotowe i nie wyczerpuje obowiązku nałożonego

ustawą na Wykonawcę, który zdefiniowany jest w przepisie momentem, w którym należy tej czynności dokonać.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

*dr n. med. Witold Kserąg-Bieleński*

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
1/ a/a  
Druk: EFK

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Anna Górska*